## جمعه 1 شهریور 1392 - 15 شوال 1434 - 23 آگوست 2013

در سالروز ولادت امیرالمؤمنین (ع) در سال ۱۳۴۵ش در میان خانواده‌های متدین از روستای قاسم‌آباد از توابع استان خراسان...

### رویدادهای مهم 1 شهریور در گذرتاریخ

#### شهادت شهید سید مجید شوشتری (1364ش) اشاره: